Об отмене проведения плановой выездной проверки на 2023 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 года №336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля» (в редакции от 29.12.2022 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить проведение плановой выездной проверки в отношении Администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия (431260, Республика Мордовия, Краснослободский район, город Краснослободск, Интернациональная улица, 64), утв. Прокуратурой Республики Мордовия, номер плана в ФГИС ЕРП: 2023058419.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления							     Е.А. Лапицкая

Исп. Морозов С.Б.
8(8342)24-88-33 вн. 013-402
e-mail:to13-morozov@fas.gov.ru